
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

4661

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

114 018,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

137 961,83CZK

21,00% 114 018,04 23 943,79

0,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4661

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

27. 6. 2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-103 669,17ZL 1 MNP -85 677,00SO 01 - sanace zdiva

123 186,78101 807,26SO 01 - střechaZL 2 VCP

114 018,04 137 961,83

SO 01 - sanace zdivaZL 1 VCP 223 622,34184 811,85

SO 01 - střecha -86 924,07ZL 2 MNP -105 178,12

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 677,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -85 677,00 21,00% -17 992,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -103 669,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 1 MNP - SO 01 - sanace zdiva

 

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -85 677,00

HSV - Práce a dodávky HSV -85 677,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -42 552,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -43 125,00

ZL 1 MNP - SO 01 - sanace zdiva

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -85 677,00

D HSV Práce a dodávky HSV -85 677,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -42 552,00

8 K 319202213

Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí 

silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 

450 mm

m -19,700 2 160,00 -42 552,00

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou 

mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -43 125,00

10 K 62-TER Oprava stávajícího fasádního teraca m2 -12,500 3 450,00 -43 125,00

PP Oprava stávajícího fasádního teraca

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 1 MNP - SO 01 - sanace zdiva

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 811,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 184 811,85 21,00% 38 810,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 622,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 1 VCP - SO 01 - sanace zdiva

 

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 811,85

HSV - Práce a dodávky HSV 89 999,35

    1 - Zemní práce 25 933,87

    D1 -  7 347,19

    D1 -  7 207,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 420,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 381,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 914,15

    998 - Přesun hmot 1 795,11

PSV - Práce a dodávky PSV 94 812,50

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 94 812,50

ZL 1 VCP - SO 01 - sanace zdiva

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 811,85

D HSV Práce a dodávky HSV 89 999,35

D 1 Zemní práce 25 933,87

1 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně
m3 16,488 585,00 9 645,48

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

2 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 16,488 164,00 2 704,03

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

31 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 23,381 581,00 13 584,36

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

D D1 7 347,19

3 K 162551108

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3 000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupuny 1 

až 3

m3 16,488 151,00 2 489,69

PP
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3 000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupuny 1 až 3

30 K 711161232

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s 

integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 

mm

m2 14,500 335,00 4 857,50

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na 

ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s integrovanou 

mřížkou pro aplikaci omítky výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

D D1 7 207,27

4 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 16,488 239,00 3 940,63

PP
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

ručně

6 K 162651111

Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4 000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupuny 1 

až 3

m3 16,488 176,00 2 901,89

PP
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4 000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupuny 1 až 3

7 M 69311096
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s 

převahou recyklovaných PES vláken 200g/m2
m2 20,152 18,10 364,75

PP
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou 

recyklovaných PES vláken 200g/m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 420,00

9 K 319202331
Sanace zdiva horizontálním podřezáním s vložením 

PVC
kpl 1,000 30 420,00 30 420,00

PP Sanace zdiva horizontálním podřezáním s vložením PVC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 381,76

11 M 637211131
okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do 

kameniva
m2 2,560 817,00 2 091,52

PP okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva

12 M 59246002
dlažba plošná betonová teracová hladká 

400x400x40mm
m2 2,560 504,00 1 290,24

PP dlažba plošná betonová teracová hladká 400x400x40mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 914,15

29 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 

v rozsahu do 100 %
m2 14,500 275,00 3 987,50

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

14 K 978023411
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného 

mimo komínového
m2 14,500 86,50 1 254,25

PP
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo 

komínového

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 1 VCP - SO 01 - sanace zdiva

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 18,000 264,00 4 752,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého

16 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 18,000 82,40 1 483,20

PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

17 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,360 3 690,00 1 328,40

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

VV 18*0,1*0,2 0,360

VV Součet 0,360

18 M 58932310 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8 m3 0,360 3 080,00 1 108,80

PP beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8

D 998 Přesun hmot 1 795,11

19 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,129 1 590,00 1 795,11

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 94 812,50

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 94 812,50

23 K 782111111

Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do 

malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých 

desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 

mm

m2 12,500 1 360,00 17 000,00

PP

Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do malty z nejvýše 

dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 

opakujících tl. do 25 mm

VV -2+14,5 12,500

25 M PR10 obklad kámen  tl 20mm m2 13,750 5 500,00 75 625,00

PP obklad kámen  tl 20mm

VV -2,2+15,95  13,750

VV Součet 13,750

27 K 782991422
Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr 

včetně základního čištění dvouvrstvý
m2 12,500 175,00 2 187,50

PP
Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního 

čištění dvouvrstvý

VV -2+14,50 12,500

28 K 978015361 14,500 0,00 0,00

Strana 9 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -86 924,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -86 924,07 21,00% -18 254,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -105 178,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 2 MNP - SO 01 - střecha

 

Strana 10 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -86 924,07

HSV - Práce a dodávky HSV -10 817,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 817,10

PSV - Práce a dodávky PSV -76 106,97

    712 - Povlakové krytiny -25 580,62

    764 - Konstrukce klempířské -50 526,35

ZL 2 MNP - SO 01 - střecha

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -86 924,07

D HSV Práce a dodávky HSV -10 817,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 817,10

45 K 622325103

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 

stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 30 do 50%

m2 -42,925 252,00 -10 817,10

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

D PSV Práce a dodávky PSV -76 106,97

D 712 Povlakové krytiny -25 580,62

105 K 712771333

Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z 

plastových nopových fólií s perforací, kladených volně s 

přesahem, sklon střechy do 5°

m2 -13,050 44,40 -579,42

PP

Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových 

nopových fólií s perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy 

do 5°

106 M 69334152

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 

hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 

střech s výškou nopů 20mm

m2 -14,355 57,00 -818,24

PP
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a 

drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 20mm

107 K 712771421

Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze 

substrátu, tloušťky přes 200 do 300 mm, sklon střechy 

do 5°

m2 -13,050 99,70 -1 301,09

PP
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky 

přes 200 do 300 mm, sklon střechy do 5°

108 M 10321230
substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším 

obsahem organické složky
m3 -1,827 2 750,00 -5 024,25

PP
substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické 

složky

109 K 712771521
Založení vegetace vegetační střechy položením 

vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5°
m2 -13,050 88,40 -1 153,62

PP
Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo 

trávníkové rohože, sklon střechy do 5°

110 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 -13,050 1 280,00 -16 704,00

PP koberec rozchodníkový vegetačních střech

D 764 Konstrukce klempířské -50 526,35

128 K 764245406

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

titanzinkového předzvětralého plechu celoplošně 

lepené rš 500 mm

m -17,300 1 660,00 -28 718,00

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového 

předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 500 mm

129 K 764245445

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu do rš 400 mm

kus -4,000 251,00 -1 004,00

PP

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového 

předzvětralého plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 

provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

130 K 764248431

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 

předzvětralého plechu rovných, bez rohů celoplošně 

lepené přes rš 670 mm

m2 -6,965 2 320,00 -16 158,80

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého 

plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm

131 K 764248447

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 

předzvětralého plechu rovných, bez rohů Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu rovné římsy přes rš 400 mm

kus -4,000 184,00 -736,00

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 2 MNP - SO 01 - střecha

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého 

plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 

provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm

132 K 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -0,077 50 773,44 -3 909,55

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Strana 13 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 807,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 807,26 21,00% 21 379,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 186,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 2 VCP - SO 01 - střecha

 

Strana 14 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 807,26

HSV - Práce a dodávky HSV 39 720,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 606,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 107,04

PSV - Práce a dodávky PSV 62 086,90

    D1 -  3 021,70

    764 - Konstrukce klempířské 59 065,20

ZL 2 VCP - SO 01 - střecha

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

Strana 15 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:   Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 807,26

D HSV Práce a dodávky HSV 39 720,36

133 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,891 1 590,00 3 006,69

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 606,63

19 K 312351131 Ztracené bednění výplňových nadzákladových zdí m2 3,432 776,00 2 663,23

PP Ztracené bednění výplňových nadzákladových zdí

20 M 59515403
Tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 150 

mm
ks 36,000 69,10 2 487,60

PP Tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 150 mm

20 M 58932312 Beton C 16/20 kamenivo frakce 0/16 m3 0,500 3 190,00 1 595,00

PP Beton C 16/20 kamenivo frakce 0/16

20 K 312361821 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,038 64 000,00 2 432,00

PP Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505

20 M 13021012
Tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 10 mm
t 0,038 37 600,00 1 428,80

PP
Tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 

do betonu D 10 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 107,04

45 K 622325103.1

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 

stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 80 do 100%

m2 42,925 527,10 22 625,77

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

44 M 63127466
profil rohový Al 23 x 23 mm s výztužnou tkaninou š. 

100 mm
m 79,300 43,90 3 481,27

PP profil rohový Al 23 x 23 mm s výztužnou tkaninou š. 100 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 62 086,90

D D1 3 021,70

124 K 762361313

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 

oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, 

tloušťky desky 25 mm

m2 2,574 1 090,00 2 805,66

PP

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch 

zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 

podkladu, tloušťky desky 25 mm

125 K 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,077 2 805,66 216,04

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 764 Konstrukce klempířské 59 065,20

128 K 764215609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 

s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 800 mm
m 17,780 2 236,00 39 756,08

PP
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrchovou 

úpravou celoplošně lepené rš 800 mm

VV ozn. K1 : 

VV oplechování horní atiky 

VV (2,85+6,04)*2 17,780

VV Součet 17,780

129 K 764215645

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek atik) z Pz s povrchovou úpravou rš do 400 

mm

kus 4,000 314,00 1 256,00

D1 Čechovy sady - rekonstrukce sociálního zařízení

ZL 2 VCP - SO 01 - střecha

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek atik) z 

Pz s povrchovou úpravou rš do 400 mm

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

130 K 764218631
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 

upraveným povrchem rš přes 670 mm
m2 6,965 1 764,00 12 286,26

PP
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným 

povrchem rš přes 670 mm

VV ozn. K2 : 

VV oplechování spodní římsy 

VV ((3,55+6,4)*2)*0,35 6,965

VV Součet 6,965

131 K 764215646

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek atik) z Pz s povrchovou úpravou rš přes 

400 mm

kus 4,000 386,00 1 544,00

PP
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek atik) z 

Pz s povrchovou úpravou rš přes 400 mm

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

132 K 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,077 54 842,34 4 222,86

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Strana 17 z 17


